
Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2022. (IV. 7.)
önkormányzati rendelete

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról és térítési díjakról szóló 10/2021. (IX.
13.) önkormányzati rendelet módosításáról

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 62. * (2) bekezdésében, 92. * (1) bekezdés a) pontjában, (2)
bekezdésében és 132. * (4) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. * (1) bekezdés Xa. pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.*

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról és térítési díjakról szóló 10/2021. (IX. 13.)
önkormányzati rendelet 3. ~ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

‘,( 1) A házi segítségnyújtás intézményi térítési díja szociális segítés vonatkozásában 27.-Ft/óra, a
személyi gondoskodás vonatkozásában 2 .207.-Ft/fő/óra.”

2. *

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép
veszti.

Bodnár Krisztián
polgármester

Záradék:
A kihirdetés napja 2022. április 07.

hatályba, és hatályba lépését követő napon hatályát

—jegyző

~i
jegyző



Végső előterjesztői indokolás

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1 15.~ alapján az
intézményi térítési díjat a Fenntartó tárgyév április t-jéig állapítja meg. Minden évben újra meg kell
határozni az egyes szociális ellátások és étkezési szolgáltatásokért fizetendő intézményi térítési díjat,
valamint a kedvezményeket.

2


